

Lucyna Medyk
Radna Powiatu Namysłowskiego

Namysłów, dnia 27.12.2018r.



Do Starosty Namysłowskiego
za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Powiatu
Andrzeja Zielonkę

INTERPELACJA

Mieszkańcy Namysłowa - Osiedla za Widawą oraz mieszkańcy miejscowości dojeżdżający do Namysłowa od strony Głuszyny przez Kowalowice, zwrócili się do mnie z problemem braku bezpieczeństwa w ruchu drogowym i pieszym na ulicy Braterskiej (droga powiatowa) w okolicy Parku Północnego od szpitala do ul. Baczyńskiego,

w związku z powyższym

zgodnie z § 16 Statutu Powiatu Namysłowskiego (Uchwała Nr XII/102/2011 z dnia 26.10.2011r z późn zm.) składam interpelację dotyczącą:

poprawy bezpieczeństwa użytkowników odcinka drogi powiatowej DP 1102 w Namysłowie, ul. Braterska.

1) Brak zaznaczonych znaków poziomych osi jezdni i pobocza. Droga w tym odcinku ze względu na kręty przebieg jest bardzo niebezpieczna i stwarza realne zagrożenie kolizji dla dużej grupy kierowców i potrażeń pieszych, szczególnie w okresie zimowym gdzie tzw. światło drogi ze względu na śnieg i oblodzenie jest bardzo wąskie. Zaznaczam, że droga ta jest miejscem rekreacji rowerowej wielu mieszkańców a także szlakiem komunikacyjnym mieszkańców Starego Miasta.

Dlatego proponuję wykonanie znaków poziomych jezdnych wyznaczających oś jezdni oraz wykonanie i zaznaczenie linii pobocza. Czynności te zniwelują ewentualne zagrożenia i wpłyną na komfort komunikacyjny dużej grupy mieszkańców naszego powiatu.

2) Brak znaku drogowego D1 (droga z pierwszeństwem przejazdu) ul. Braterskiej przy skrzyżowaniu z ulicą Pułaskiego z jednoczesnym oznakowaniem (ustęp pierwszeństwa przejazdu) tej ulicy powoduje dezorganizację ruchu kołowego i zagrożenie wypadkowe.

Dlatego proponuję usytuowanie przy skrzyżowaniu ul. Braterskiej z ul. Pułaskiego znaku drogowego D1 (droga z pierwszeństwem przejazdu w kierunku na Kowalowice), który uporządkuje komunikację pojazdów udających się w kierunkach do Kowalowic, Starego Miasta, namysłowskich szkół ponadpodstawowych firm i zakładów pracy.

3) Brak znaków poziomych (miejsce przejścia dla pieszych) i pionowych (informujących o przejściu dla pieszych) w dwóch miejscach łączących ulicę Braterską z drogą wojewódzką, stwarza niebezpieczeństwo potrażeń i wypadków z udziałem pieszych udających się do szpitala.

Dlatego proponuję aby w/w miejscach zamieścić znaki pionowe oraz wyznaczyć i namalować znaki poziome dla pieszych udających się do szpitala.

Lucyane Medyk